НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Председателю Правления
Ассоциации Инвесторов Москвы
Цветковой Любовь Юрьевне

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о принятии  (название юридического лица – вступающего в члены) в члены Ассоциации инвесторов Москвы с (число-месяц-год).

[bookmark: _GoBack]
ФИО Руководителя организации
Подпись
Печать
Дата